territorio de Kirkebi^ cum toftis 7 croftis . cum pratis 7

pasturis 7 cum omnibus ad predictas bouatas terre pertinen-
10 tibus . scilicet cum Alano filio Ingelais^ . 7 cum tota secta

sua . 7 cum Hugone Moderles 7 tota secta sua 7 cum omnibus

pertinentiis' earundem duarum bouatarum . quarum scilicet

Sewdnus^ tenuit unam . 7 Reginaldus faber tenuit aliam .

tenendas predicto Martino 7 heredibus suis de memorato
15 Willelmo le Grant ^

7 heredibus suis in feodo 7 hereditate

libere 7 quiete 7 honorifice ab omni seruitio 7 consuetudine .

reddendo annuatim ab eodem Martino 7 heredibus suis .•'

predicto Willelmo 7 heredibus suis y unam Kbram piperis

ad festum Sancti Botulfi pro omni seruitio tam forinseco quam
20 alio . uel sex denarios .•' pro libra piperis . 7 hi optione

memorati Martini 7 heredum eius erit utrum reddat hbram

piperis uel sex denarios . Et has bouatas duas terre ^°predictus^°

Willelmuslegrant^^ 7 heredes sui sepedicto Martino 7 heredibus

suis uel quibus cumque uoluerit eas concedere 7 dare contra

25 omnes homines in soca^- de Bolinbroc* warantizabunt . Quod
ut ratum 7 inconcussum permaneat in posterum .-' presentis

scripti testimonio 7 sigilli mei patrocinio confirmaui .

Testibus hiis . Freelin Malesm' . Johanne de Pratell' Nicholao

fiho Alani . Radulfo Recucon Phihpo de Keles . Johanne de

30 Wassinburc^ . J aliis quampluribus.

Endorsed: xix (13 cent.).

Seal on tag, sewn up in leather bag. Size 8| x 4^ inches.

Texts: MS—Orig. Dij/73/1/18. R1797.
Var. R. :

i
Wassingburg' R. 2 Qraunt R. ^

Blytun' R. *
Bolingbrok' R.

sKirkebyR.
«
Ingleys R. ' R a^Zofs suis. »

Sewynus R. » Graunt' R. io-i»R

omits. ^1 Le Grant R. ^'^ soka R.

HUNDLEBY

624

1867. Grant by Rannulf, earl of Chester, to the chm'ch of

Lincoln and the Common, of a bovate in Hundleby which Nicholas

Bee held of him : reserving, however, to himself the toft which

Colswain held. (Early thirteenth century.)

De .
j

. bouata cum toftis 7 croftis . de Hundelby. (A

rubric.)
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peru-

enerit Ranulfus comes Cestr' salutem . Nouerit uniuersitas
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5 uestra me pro animabus patris mei 7 matris mee 7 omnium
antecessorum 7 successorum meorum dedisse 7 concessisse 7

present! carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 commune
canonicorum Line' ecclesie vnam bouatam terre in territorio

de Hundeby^ cum toftis 7 croftis que Nicholaus Bec^ de me
10 tenuit. Habenda 7 tenenda cum omnibus pertinenciis suis